
 

Məlum olduğu kimi, ötən ildən başlayaraq Nazirlər KabinetininMəlum olduğu kimi, ötən ildən başlayaraq Nazirlər Kabinetinin
müvafiq qərarlarına əsasən, ali və orta ixtisas təhsilimüvafiq qərarlarına əsasən, ali və orta ixtisas təhsili
müəssisələrindəmüəssisələrində tədris və təlim-tərbiyə prosesi distant (məsafədən)tədris və təlim-tərbiyə prosesi distant (məsafədən)
formada təşkil edilib. Cari tədris ilinin payız semestrinin imtahanformada təşkil edilib. Cari tədris ilinin payız semestrinin imtahan
sessiyası onlayn şəkildə keçirilib. sessiyası onlayn şəkildə keçirilib. 

  

Hazırda xüsusi karantin rejimi davam etdiyinə görə TəhsilHazırda xüsusi karantin rejimi davam etdiyinə görə Təhsil
Nazirliyinin təklifinə əsasən, Nazirlər Kabinetinin 5 iyun 2021-ci il tarixliNazirliyinin təklifinə əsasən, Nazirlər Kabinetinin 5 iyun 2021-ci il tarixli
158 nömrəli qərarına uyğun olaraq ötən tədris ilində olduğu kimi,158 nömrəli qərarına uyğun olaraq ötən tədris ilində olduğu kimi,caricari
tədris ilində də orta ixtisas təhsili pilləsində (bütün ixtisaslartədris ilində də orta ixtisas təhsili pilləsində (bütün ixtisaslar
üzrə) və ali təhsil pilləsinin bakalavriat səviyyəsində (xüsusiüzrə) və ali təhsil pilləsinin bakalavriat səviyyəsində (xüsusi
qabiliyyət tələb edən ixtisaslar və əsas (baza ali) tibb təhsiliqabiliyyət tələb edən ixtisaslar və əsas (baza ali) tibb təhsili
ixtisasları istisna olmaqla digər bütün ixtisaslar üzrə)ixtisasları istisna olmaqla digər bütün ixtisaslar üzrə)
tələbələrin yekun dövlət attestasiyası üzrə biliyinintələbələrin yekun dövlət attestasiyası üzrə biliyinin
qiymətləndirilməsinin təhsil müddətində əldə etdikləriqiymətləndirilməsinin təhsil müddətində əldə etdikləri
nəticələr (ÜOMG) əsasında aparılması məqsədəmüvafiq hesabnəticələr (ÜOMG) əsasında aparılması məqsədəmüvafiq hesab
edilib.edilib.  

  

NK-nın müvafiq qərarına əsasən, orta ixtisas təhsili pilləsində bütünNK-nın müvafiq qərarına əsasən, orta ixtisas təhsili pilləsində bütün
ixtisaslar üzrə, bakalavriat səviyyəsində isə xüsusi qabiliyyət tələbixtisaslar üzrə, bakalavriat səviyyəsində isə xüsusi qabiliyyət tələb
edən ixtisaslar və əsas (baza ali) tibb təhsili ixtisasları istisna olmaqlaedən ixtisaslar və əsas (baza ali) tibb təhsili ixtisasları istisna olmaqla
digər bütün ixtisaslar üzrə tədris planının bütün şərtlərini yerinədigər bütün ixtisaslar üzrə tədris planının bütün şərtlərini yerinə
yetirmiş tələbələr təhsil müddətində əldə etdikləri nəticələrə (ÜOMG)yetirmiş tələbələr təhsil müddətində əldə etdikləri nəticələrə (ÜOMG)
uyğun olaraq dövlət attestasiyasından keçmiş hesab olunurlar.uyğun olaraq dövlət attestasiyasından keçmiş hesab olunurlar.
Bakalavriat səviyyəsinin xüsusi qabiliyyət tələb edən ixtisaslar və əsasBakalavriat səviyyəsinin xüsusi qabiliyyət tələb edən ixtisaslar və əsas
(baza ali) tibb təhsili ixtisasları üzrə yekun dövlət attestasiyası, eləcə(baza ali) tibb təhsili ixtisasları üzrə yekun dövlət attestasiyası, eləcə
də magistratura səviyyəsində də bütün ixtisaslar üzrə yekundə magistratura səviyyəsində də bütün ixtisaslar üzrə yekun
attestasiya məcburidir. attestasiya məcburidir. 

  

Magistratura səviyyəsində tədris planının bütün şərtlərini yerinəMagistratura səviyyəsində tədris planının bütün şərtlərini yerinə
yetirmiş tələbələr yekun attestasiyaya buraxılırlar. Magistrlikyetirmiş tələbələr yekun attestasiyaya buraxılırlar. Magistrlik
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dissertasiyasının məzmununa, yazılmasına, təqdim edilməsinə vədissertasiyasının məzmununa, yazılmasına, təqdim edilməsinə və
müdafiəsinə qoyulan tələblər ali təhsil müəssisəsinin Elmi Şurası vəmüdafiəsinə qoyulan tələblər ali təhsil müəssisəsinin Elmi Şurası və
AMEA tərəfindən Təhsil Nazirliyi ilə razılaşdırılmaqla müəyyənləşdirilir.AMEA tərəfindən Təhsil Nazirliyi ilə razılaşdırılmaqla müəyyənləşdirilir.

  

Orta ixtisas təhsili pilləsində və ali təhsilin bakalavriat səviyyəsindəOrta ixtisas təhsili pilləsində və ali təhsilin bakalavriat səviyyəsində
təhsil müddətində əldə etdikləri nəticələrə (ÜOMG-yə) uyğun olaraqtəhsil müddətində əldə etdikləri nəticələrə (ÜOMG-yə) uyğun olaraq
yekun attestasiyanın qərarı ilə razılaşmayan tələbə üçün dövlətyekun attestasiyanın qərarı ilə razılaşmayan tələbə üçün dövlət
attestasiya sınaqları təşkil ediləcək.attestasiya sınaqları təşkil ediləcək.

  

Orta ixtisas təhsili müəssisələri və ali təhsil müəssisələrininOrta ixtisas təhsili müəssisələri və ali təhsil müəssisələrinin
bakalavriat və magistratura səviyyələrində imtahan sessiyalarınınbakalavriat və magistratura səviyyələrində imtahan sessiyalarının
təşkili, tələbələrin biliyinin cari və aralıq qiymətləndirilməsi qaydalarıtəşkili, tələbələrin biliyinin cari və aralıq qiymətləndirilməsi qaydaları
təhsil müəssisələri və AMEA (magistratura səviyyəsi üçün) tərəfindəntəhsil müəssisələri və AMEA (magistratura səviyyəsi üçün) tərəfindən
müəyyən edilir.müəyyən edilir.
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